
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 70 del 29/07/2010

Numero 272 Reg. Generale del 29/07/2010

OGGETTO: SETTIMANA DELLA CULTURA 2010 - LIQUIDAZIONE COMPENSI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 272 del 29/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  29  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.  61 in data 18 maggio 2010, esecutiva, 
con la  quale è  stato fornito atto di  indirizzo per l'organizzazione dell'  8^ Settimana della 
Cultura.

Visto  che  con  la  suddetta  deliberazione,  sono  state  assegnate  anche  le  risorse 
finanziarie per lo svolgimento della predetta manifestazione pari ad €. 4.000,00;

Dato  atto  che  la  manifestazione  si  è  regolarmente  svolta  nei  tempi  e  modi 
programmati;
         Che con atti precedenti è stata liquidata la somma di €.1.334,99 per prestazioni varie 
rese da artisti e fornitori per assicurare lo svolgimento della manifestazione;
            Ritenuto dover liquidare i documenti contabili pervenuti al protocollo dell'Ente 
successivamente alle precedenti liquidazioni;  
            

D E T E R M I N A

_ di  liquidare e pagare le forniture e prestazioni effettuate nell'ambito delle manifestazioni 
per l'8^ Settimana della Cultura nel seguente modo:

● MERICO Pianoforti - Collepasso - Fatt. n. 56 del 21.07.2010                €.240,00
● NON SOLO EDICOLA – Veglie – Fatt.n.45 del 20.07.2010                  €.154,27
● SPEDICATO M.Giovanna – prestazione effettuata in data 17.06.2010  €. 40,00 
● BRUNETTI Mauro Arcadio – prestazione per spettacolo teatrale          €. 750,00
● CICCARESE Laura – prestazione effettuata in data 26.06.2010            €. 62,50 

_  di dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente pari ad €. 1.246,77 trova regolare 
copertura  finanziaria  sul  cap.  475  del  bilancio  del  corrente  esercizio,  giusto  impegno 
n.226/2010.- 

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 272 del 29/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 272 del 29/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà  affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 272 del 29/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


